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Nazwa Projektor Epson EH-LS500W

Cena 13 590,00 zł

Producent Epson

OPIS PRODUKTU

Korzystając z tego projektora laserowego o ultrakrótkim rzucie, oferującego rozdzielczość 4K PRO-UHD

oraz wysoki współczynnik kontrastu, można uzyskać obraz o przekątnej od 65" do 130".Otwórz się na

większe i bardziej ekscytujące możliwości rozrywki domowej, zachowując jednocześnie stylowy wygląd

domu – bez czarnego ekranu trwale zamontowanego na ścianie. Model EH-LS500W wyróżnia się

dyskretnym designem, wysoką jakością obrazu i możliwością wyświetlania obrazu z bliskiej odległości od

ekranu. Jest łatwy w konfiguracji, daje wspaniały obraz w jasnych pomieszczeniach i ma dużą wartość

dzięki zastosowaniu źródła światła laserowego o długiej żywotności.

Magia dużego ekranu

Oglądaj materiały 4K PRO-UHD1, korzystając z tego stylowego i niedrogiego projektora. Można go

ustawić bardzo blisko ekranu i uzyskać obraz o przekątnej od 65" do 130". Możesz cieszyć się

oglądaniem materiałów na dużym ekranie, nie rezygnując przy tym z wyglądu ani komfortu mieszkania.

Prosta konfiguracja

Plug-and-play lub strumieniowe przesyłanie treści w rozdzielczości 4K za pośrednictwem złącza HDMI

bądź preferowanego urządzenia strumieniowego. Ten projektor ma trzy wejścia HDMI, dwa wbudowane

głośniki 10 W i miejsce na przechowywanie urządzenia do transmisji strumieniowej w ukrytej wnęce z

przodu. Można nim sterować za pomocą dołączonego pilota zdalnego sterowania lub aplikacji

iProjection.

Najwyższa jakość obrazu

Dzięki wysokiej jasności 4000 lumenów i niesamowitemu współczynnikowi kontrastu wynoszącemu 2

500 000:1, ten projektor zapewnia żywą, realistyczną treść i wyraziste szczegóły z głębszą czernią. Jest

trzy razy jaśniejszy w porównaniu z jednoprocesorowymi urządzeniami DLP2. Nie przegapisz ani chwili z

akcji, bo technologia poprawiania szczegółów zapewnia ostry i płynny obraz.

Kluczowe cechy

Rzutnik laserowy 4K PRO-UHD1 o ultrakrótkim rzucie: Oglądaj materiały 4K i ustaw to stylowe

urządzenie tuż przed ekranem

Filmy, seriale i gry: Dopasuj wielkość obrazu do tego, co oglądasz (65–130")

Łatwa obsługa: Trzy wejścia HDMI i miejsce na urządzenia strumieniowe

Jasne kolory: Równie wysokie natężenie światła białego i barwnego2

Używaj codziennie przez 10 lat3: Długi czas eksploatacji laserowego źródła światła wynoszący nawet 20

000 godzin w trybie Eco
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